redactado de la siguiente manera: 

Art. 2°: ESTABLECER como monto a abonar por parte del vecino frentista 

beneficiadopor la Obra Base Pétrea y Pavimento; descripta en el Artículo 1° del presente decreto, la 

suma de PESOS DOSCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES ($ 208.923) por metro lineal 

de frente de cada parcela; valor fijado en el Art. 11° de la Ordenanza 62/24 (Ordenanza Impositiva 

Municipal 2025) y actualizado mediante Resolución 12/2025 de Secretaría de Economía y Finanzas 

acorde a lo establecido en el Art.

[...]

redactado de la siguiente manera: 

Art. 2°: ESTABLECER como monto a abonar por parte del vecino frentista 

beneficiadopor la Obra Base Pétrea y Pavimento; descripta en el Artículo 1° del presente decreto, la 

suma de PESOS DOSCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES ($ 208.923) por metro lineal 

de frente de cada parcela; valor fijado en el Art. 11° de la Ordenanza 62/24 (Ordenanza Impositiva 

Municipal 2025) y actualizado mediante Resolución 12/2025 de Secretaría de Economía y Finanzas 

acorde a lo establecido en el Art.

[...]

redactado de la siguiente manera: 

Art. 3°: ESTABLECER como monto a abonar por parte del vecino frentista beneficiado 

por la Obra de Cordón Cuneta y Badenes, descripta en el Artículo 1°del presente decreto, la suma de 

PESOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO ($ 69.641) por metro lineal de 

frente de cada parcela y por la Obra Base Pétrea y Pavimento; descripta en el artículo 2° del presente 

decreto, la suma de PESOS DOSCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES ($ 208.923) por 

metro lineal de frente de cada parcela; valores estos fijados en el Art. 11° de la Ordenanza 62/24 

(Ordenanza Impositiva Municipal 2025) y actualizado mediante Resolución 12/2025 de Secretaría de 

Economía y Finanzas acorde a lo establecido en el Art.